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VER ANEXO COMPETENCIAS

TIPO PUNTAJEAPELLIDO Y NOMBRE D I R E C C I O N T I T U L OD. N. I. OBSERVACIONESORD.

ÁREA :

MINISTERIO DE EDUCACIÓN, 
 CIENCIA Y TECNOLOGÍA

CATAMARCA

Listado C O M P L E M E N T A R I O de Orden de Mér ito 2016

CAPAYAN - AMBATO - PACLIN

Para Inter inatos y Suplencias - NUEVA ESCUELA SECUNDARIA

02

* SIN COMPETENCIA  PARA NIVEL POLIMODAL

ZONA -  - 

ÁREA: II - DE LA LENGUA Y LA COMUNICACIÓN - (INGLÉS)
**

1 10,000 6,99PROF. EN/DE INGLES1 REARTE ROXANA ELIZABETH CHUMBICHA34723290 PROM.
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VER ANEXO COMPETENCIAS

TIPO PUNTAJEAPELLIDO Y NOMBRE D I R E C C I O N T I T U L OD. N. I. OBSERVACIONESORD.

ÁREA :

MINISTERIO DE EDUCACIÓN, 
 CIENCIA Y TECNOLOGÍA

CATAMARCA

Listado C O M P L E M E N T A R I O de Orden de Mér ito 2016

CAPAYAN - AMBATO - PACLIN

Para Inter inatos y Suplencias - NUEVA ESCUELA SECUNDARIA

02

* SIN COMPETENCIA  PARA NIVEL POLIMODAL

ZONA -  - 

ÁREA: II - DE LA LENGUA Y LA COMUNICACIÓN - (LENGUA)
**

1 10,000 9,28PROF. LENG. Y LITER.1 CARRIZO KARINA ELIZABETH B° 50 VIV. CASA 2927060613 PROM.

1 10,000 8,54PROF. LENG. Y LITER.2 VEGA FERNANDO PABLO EMANUEL AV. ARGENTINA S/N CHUMBICHA35501306 PROM.

1 10,000 8,26PROF. LENG. Y LITER.3 GOMEZ GISELA ANABEL CAPAYAN33377717 PROM.

1 10,000 7,90PROF. LENG. Y LITER.4 CORDERO NOELIA DEL VALLE B°32 VIV. CHUMBICHA28513927 PROM.

1 10,000 7,79PROF. LENG. Y LITER.5 LEDESMA EMILSE CAROLINA B° SAN MARTIN27451489 PROM.

1 10,000 7,75PROF. LENG. Y LITER.6 RODRIGUEZ VIVIANA LAURA B°50 VIV.34106332 PROM.

1 10,000 7,74PROF. LENG. Y LITER.7 TORRES ROSA BEATRIZ B° SANTO DOMINGO35501433 PROM.

1 10,000 7,46PROF. LENG. Y LITER.8 GONZALEZ LAURA INES AV. ARGENTINA S/N31902853 PROM.

1 10,000 7,37PROF. LENG. Y LITER.9 MARTINEZ JANET STEFANIA B°54 VIV.35501372 PROM.

1 10,000 7,31PROF. LENG. Y LITER.10 BORDI FABIANA ALEJANDRA B°32 VIVI. CHUMBICHA34723226 PROM.

1 10,000 6,99PROF. LENG. Y LITER.11 BARRIOS EUGENIA ANALIA HUILLAPIMA29783786 PROM.
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VER ANEXO COMPETENCIAS

TIPO PUNTAJEAPELLIDO Y NOMBRE D I R E C C I O N T I T U L OD. N. I. OBSERVACIONESORD.

ÁREA :

MINISTERIO DE EDUCACIÓN, 
 CIENCIA Y TECNOLOGÍA

CATAMARCA

Listado C O M P L E M E N T A R I O de Orden de Mér ito 2016

CAPAYAN - AMBATO - PACLIN

Para Inter inatos y Suplencias - NUEVA ESCUELA SECUNDARIA

02

* SIN COMPETENCIA  PARA NIVEL POLIMODAL

ZONA -  - 

ÁREA: III - DE LAS CIENCIAS FILOSÓFICAS
**

1 10,000 8,36PROF. CS. EDUCACION1 RAMOS JALIL MARIAM DAINA NUEVA CONETA37089032 PROM.

1 10,000 7,32PROF. EN/DE PSICOLOGIA2 SORIA AGOSTINA MIRAFLORES37167782 PROM.
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VER ANEXO COMPETENCIAS

TIPO PUNTAJEAPELLIDO Y NOMBRE D I R E C C I O N T I T U L OD. N. I. OBSERVACIONESORD.

ÁREA :

MINISTERIO DE EDUCACIÓN, 
 CIENCIA Y TECNOLOGÍA

CATAMARCA

Listado C O M P L E M E N T A R I O de Orden de Mér ito 2016

CAPAYAN - AMBATO - PACLIN

Para Inter inatos y Suplencias - NUEVA ESCUELA SECUNDARIA

02

* SIN COMPETENCIA  PARA NIVEL POLIMODAL

ZONA -  - 

ÁREA: V - DE LAS CIENCIAS BIOLÓGICAS PARA EL CICLO ORIENTADO (N.E.S.)
**

1 10,000 8,28PROF. EN/DE BIOLOGIA1 JUAREZ MARIA JOSE CALLE R. SAENZ PEÑA - CHUMBICHA34723250 PROM.
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VER ANEXO COMPETENCIAS

TIPO PUNTAJEAPELLIDO Y NOMBRE D I R E C C I O N T I T U L OD. N. I. OBSERVACIONESORD.

ÁREA :

MINISTERIO DE EDUCACIÓN, 
 CIENCIA Y TECNOLOGÍA

CATAMARCA

Listado C O M P L E M E N T A R I O de Orden de Mér ito 2016

CAPAYAN - AMBATO - PACLIN

Para Inter inatos y Suplencias - NUEVA ESCUELA SECUNDARIA

02

* SIN COMPETENCIA  PARA NIVEL POLIMODAL

ZONA -  - 

ÁREA: V - DE LAS CIENCIAS BIOLOGICAS PARA EL CICLO BÁSICO (N.E.S.)
**

1 10,000 8,28PROF. EN/DE BIOLOGIA1 JUAREZ MARIA JOSE CALLE R. SAENZ PEÑA - CHUMBICHA34723250 PROM.
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VER ANEXO COMPETENCIAS

TIPO PUNTAJEAPELLIDO Y NOMBRE D I R E C C I O N T I T U L OD. N. I. OBSERVACIONESORD.

ÁREA :

MINISTERIO DE EDUCACIÓN, 
 CIENCIA Y TECNOLOGÍA

CATAMARCA

Listado C O M P L E M E N T A R I O de Orden de Mér ito 2016

CAPAYAN - AMBATO - PACLIN

Para Inter inatos y Suplencias - NUEVA ESCUELA SECUNDARIA

02

* SIN COMPETENCIA  PARA NIVEL POLIMODAL

ZONA -  - 

ÁREA: VIII - EDUCACIÓN ARTÍSTICA - DANZAS
**

1 10,000 6,59PROF. DANZ.O/DANZ.FOLK.ARG.1 RAMOS ROMINA BEATRIZ CONCEPCION - CAPAYAN34187507 PROM.
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VER ANEXO COMPETENCIAS

TIPO PUNTAJEAPELLIDO Y NOMBRE D I R E C C I O N T I T U L OD. N. I. OBSERVACIONESORD.

ÁREA :

MINISTERIO DE EDUCACIÓN, 
 CIENCIA Y TECNOLOGÍA

CATAMARCA

Listado C O M P L E M E N T A R I O de Orden de Mér ito 2016

CAPAYAN - AMBATO - PACLIN

Para Inter inatos y Suplencias - NUEVA ESCUELA SECUNDARIA

02

* SIN COMPETENCIA  PARA NIVEL POLIMODAL

ZONA -  - 

ÁREA: VIII - EDUCACIÓN ARTÍSTICA - MÚSICA
**

1 3,000 8,29TEC. ARREG. MUSICA POPULAR1 FIGUEROA JOSE TRISTAN LA MERCED - PACLIN28782370 PROM.
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VER ANEXO COMPETENCIAS

TIPO PUNTAJEAPELLIDO Y NOMBRE D I R E C C I O N T I T U L OD. N. I. OBSERVACIONESORD.

ÁREA :

MINISTERIO DE EDUCACIÓN, 
 CIENCIA Y TECNOLOGÍA

CATAMARCA

Listado C O M P L E M E N T A R I O de Orden de Mér ito 2016

CAPAYAN - AMBATO - PACLIN

Para Inter inatos y Suplencias - NUEVA ESCUELA SECUNDARIA

02

* SIN COMPETENCIA  PARA NIVEL POLIMODAL

ZONA -  - 

ÁREA: VIII - EDUCACIÓN ARTÍSTICA - PLASTICA
**

1 10,000 7,25PROF. ARTES VISUALES1 CHAYLE RUBEN LEONARDO AMBATO30813688 PROM.
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VER ANEXO COMPETENCIAS

TIPO PUNTAJEAPELLIDO Y NOMBRE D I R E C C I O N T I T U L OD. N. I. OBSERVACIONESORD.

ÁREA :

MINISTERIO DE EDUCACIÓN, 
 CIENCIA Y TECNOLOGÍA

CATAMARCA

Listado C O M P L E M E N T A R I O de Orden de Mér ito 2016

CAPAYAN - AMBATO - PACLIN

Para Inter inatos y Suplencias - NUEVA ESCUELA SECUNDARIA

02

* SIN COMPETENCIA  PARA NIVEL POLIMODAL

ZONA -  - 

ÁREA: XI - FÍSICA PARA CICLO ORIENTADO (N.E.S.)
**

1 10,000 7,95PROF. EN/DE FISICA1 LENCINA MAYRA LUCIANA LA MERCED - PACLIN35501567 PROM.

1 10,000 7,63PROF. EN/DE FISICA2 AMADOR MARCOS ESTEBAN LA MERCED - PACLIN32888191 PROM.
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VER ANEXO COMPETENCIAS

TIPO PUNTAJEAPELLIDO Y NOMBRE D I R E C C I O N T I T U L OD. N. I. OBSERVACIONESORD.

ÁREA :

MINISTERIO DE EDUCACIÓN, 
 CIENCIA Y TECNOLOGÍA

CATAMARCA

Listado C O M P L E M E N T A R I O de Orden de Mér ito 2016

CAPAYAN - AMBATO - PACLIN

Para Inter inatos y Suplencias - NUEVA ESCUELA SECUNDARIA

02

* SIN COMPETENCIA  PARA NIVEL POLIMODAL

ZONA -  - 

ÁREA: XI - FÍSICA-QUIMICA
**

1 10,000 7,95PROF. EN/DE FISICA1 LENCINA MAYRA LUCIANA LA MERCED - PACLIN35501567 PROM.

1 10,000 7,63PROF. EN/DE FISICA2 AMADOR MARCOS ESTEBAN LA MERCED - PACLIN32888191 PROM.

Página 1 de 1lunes, 04 de julio de 2016



VER ANEXO COMPETENCIAS

TIPO PUNTAJEAPELLIDO Y NOMBRE D I R E C C I O N T I T U L OD. N. I. OBSERVACIONESORD.

ÁREA :

MINISTERIO DE EDUCACIÓN, 
 CIENCIA Y TECNOLOGÍA

CATAMARCA

Listado C O M P L E M E N T A R I O de Orden de Mér ito 2016

CAPAYAN - AMBATO - PACLIN

Para Inter inatos y Suplencias - NUEVA ESCUELA SECUNDARIA

02

* SIN COMPETENCIA  PARA NIVEL POLIMODAL

ZONA -  - 

ÁREA: XII - AGRARIA - AGROPECUARIA
**

3 3,000 8,75TEC. PRODUCC. AGROP.1 BORGETTO CARMEN MARIA CAPAYAN38224733 PROM.

3 3,000 8,22TEC. PRODUCC.AGROP.2 VALLEJOS ANTONELLA ELIANA CAPAYAN38224766 PROM.
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VER ANEXO COMPETENCIAS

TIPO PUNTAJEAPELLIDO Y NOMBRE D I R E C C I O N T I T U L OD. N. I. OBSERVACIONESORD.

ÁREA :

MINISTERIO DE EDUCACIÓN, 
 CIENCIA Y TECNOLOGÍA

CATAMARCA

Listado C O M P L E M E N T A R I O de Orden de Mér ito 2016

CAPAYAN - AMBATO - PACLIN

Para Inter inatos y Suplencias - NUEVA ESCUELA SECUNDARIA

02

* SIN COMPETENCIA  PARA NIVEL POLIMODAL

ZONA -  - 

ÁREA: XVI - SECRETARIO
**

1 10,000 8,36PROF. CS. EDUCACION1 RAMOS JALIL MARIAM DAINA NUEVA CONETA37089032 PROM.

1 10,000 8,26PROF. LENG. Y LITER.2 GOMEZ GISELA ANABEL CAPAYAN33377717 PROM.

1 10,000 7,90PROF. LENG. Y LITER.3 CORDERO NOELIA DEL VALLE B°32 VIV. CHUMBICHA28513927 PROM.

1 10,000 7,82PROF. EN/DE TECNOLOGIA4 BARRIONUEVO VILMA BEATRIZ LOS VARELA27053177 PROM.

1 10,000 7,75PROF. LENG. Y LITER.5 RODRIGUEZ VIVIANA LAURA B°50 VIV.34106332 PROM.

1 10,000 7,74PROF. LENG. Y LITER.6 TORRES ROSA BEATRIZ B° SANTO DOMINGO35501433 PROM.

1 10,000 7,32PROF. EN/DE PSICOLOGIA7 SORIA AGOSTINA MIRAFLORES37167782 PROM.

1 10,000 7,31PROF. LENG. Y LITER.8 BORDI FABIANA ALEJANDRA B°32 VIVI. CHUMBICHA34723226 PROM.

1 10,000 7,25PROF. ARTES VISUALES9 CHAYLE RUBEN LEONARDO AMBATO30813688 PROM.

1 10,000 6,99PROF. LENG. Y LITER.10 BARRIOS EUGENIA ANALIA HUILLAPIMA29783786 PROM.

1 10,000 6,99PROF. EN/DE INGLES11 REARTE ROXANA ELIZABETH CHUMBICHA34723290 PROM.
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VER ANEXO COMPETENCIAS

TIPO PUNTAJEAPELLIDO Y NOMBRE D I R E C C I O N T I T U L OD. N. I. OBSERVACIONESORD.

ÁREA :

MINISTERIO DE EDUCACIÓN, 
 CIENCIA Y TECNOLOGÍA

CATAMARCA

Listado C O M P L E M E N T A R I O de Orden de Mér ito 2016

CAPAYAN - AMBATO - PACLIN

Para Inter inatos y Suplencias - NUEVA ESCUELA SECUNDARIA

02

* SIN COMPETENCIA  PARA NIVEL POLIMODAL

ZONA -  - 

ÁREA: XVIII - BIBLIOTECARIO
**

2 6,000 9,28PROF. LENG. Y LITER.1 CARRIZO KARINA ELIZABETH B° 50 VIV. CASA 2927060613 PROM.

2 6,000 8,29PROF. EN/DE TECNOLOGIA2 AREDES CRISTHIAN EDGARDO LA MERCED PACLIN34993482 PROM.

2 6,000 8,28PROF. EN/DE BIOLOGIA3 JUAREZ MARIA JOSE CALLE R. SAENZ PEÑA - CHUMBICHA34723250 PROM.

2 6,000 7,95PROF. EN/DE FISICA4 LENCINA MAYRA LUCIANA LA MERCED - PACLIN35501567 PROM.

2 6,000 7,79PROF. LENG. Y LITER.5 LEDESMA EMILSE CAROLINA B° SAN MARTIN27451489 PROM.

2 6,000 7,46PROF. LENG. Y LITER.6 GONZALEZ LAURA INES AV. ARGENTINA S/N31902853 PROM.

2 6,000 7,37PROF. LENG. Y LITER.7 MARTINEZ JANET STEFANIA B°54 VIV.35501372 PROM.
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VER ANEXO COMPETENCIAS

TIPO PUNTAJEAPELLIDO Y NOMBRE D I R E C C I O N T I T U L OD. N. I. OBSERVACIONESORD.

ÁREA :

MINISTERIO DE EDUCACIÓN, 
 CIENCIA Y TECNOLOGÍA

CATAMARCA

Listado C O M P L E M E N T A R I O de Orden de Mér ito 2016

CAPAYAN - AMBATO - PACLIN

Para Inter inatos y Suplencias - NUEVA ESCUELA SECUNDARIA

02

* SIN COMPETENCIA  PARA NIVEL POLIMODAL

ZONA -  - 

ÁREA: XXVI - TECNOLOGÍA
**

1 10,000 8,29PROF. EN/DE TECNOLOGIA1 AREDES CRISTHIAN EDGARDO LA MERCED PACLIN34993482 PROM.

1 10,000 7,82PROF. EN/DE TECNOLOGIA2 BARRIONUEVO VILMA BEATRIZ LOS VARELA27053177 PROM.

1 10,000 7,82PROF. EN/DE TECNOLOGIA3 MOYA JESICA YANINA LA PUERTA - AMBATO31276527 PROM.
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